2022/1/20 下午1:49 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23222 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年01月19日 17:00

公告編號：11100556

速別： 最速件
附件： 藝術領域非專長教師增能計畫20211029.pdf,

主旨：有關本縣辦理110學年度藝術領域「非專長教師增能工
作坊」，因疫情嚴峻調整為線上辦理，參加者請務必
至「全國教師進修網報名」並加入彰化縣藝術非專長
教師Line群組，請查照。

說明：

2022/1/20 下午1:49 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23222 2/2

一、依據教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國
民小學教師教學專業與課程品質作業要點及彰化縣110學年
度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫辦
理。

 二、研習時間：111年1月21日上午9:00至下午16:00。
 三、研習代碼：3316439。

 四、參加對象：
 (一)國中授課藝術領域音樂、視覺藝術或表演藝術之非專長

教師（含代理教師），務必參加。
 (二)國小授課藝術領域相關科目之非專教師、未來預計教授

藝術領域非專長教師、於本縣國中小兼課藝術領域之非專長
教師，請依學校需求踴躍參加。

 (三)藝術領域專長教師或其他有興趣的教師，歡迎參加增
能。

 五、凡任教本縣藝術領域之非專長教師，請加入「彰化縣藝
術非專長教師Line群組」：
http://line.me/ti/g/u_GIMWW2SD

 六、已報名本研習人員，請於研習當天上午8:50至9:00登入
Google Meet 會議連結：https://meet.google.com/bwy-
oaiw-quy，並於訊息欄簽到「任教學校-姓名-任教非專長藝
術領域科目」。

 七、線上研習教室以「google meet」為主，LINE群組為
輔。請預先安裝相關軟體，並備妥網路、耳機、麥克風、攝
影鏡頭等線上學習設備。每場次活動都將錄影存查。

 八、惠請貴校核予參與教師及工作人員（本縣藝術領域輔導
團團員、社頭國中承辦人員）公(差)假登記。

 九、本案聯絡人：國教輔導團藝術領域輔導小組專任輔導員
莊雅然老師，連絡電話:0921-308612。